
دردی مضاعف بر درد بیماران؛

نارضایتی بیماران از نحوه خدمات رسانی و برخورد نامناسب در بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر

حجت الاسلام نصرالله پور کارشناس حوزه سینما و غرب:

به جمع آوری دیش اکتفا کرده  ایم شبکه های ماهواره ای سبک زندگی ما را نشانه گرفته اند
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فرهاد پروین
   گزارش 

ماهواره ها امــروز خانواده های ایرانی را نشــانه 
گرفته اند تا با تیر زهر آلود خــود پیکره خانواده را 
هدف قرار دهند از پیامدهــا و معضلات برنامه های 
ماهواره ای می توان بــه افول فرهنگ، رنگ باختگی 
ارزش های انسانی و باورهای مذهبی و نمادهای ملی 
و میهنی، رشد روزافزون بی سوادی عمومی به علت 
تماشای بی حد این برنامه ها، کاهش داد و ستدهای 
عاطفی و اجتماعی در روابط انســان ها با یکدیگر، و 
در نتیجه خطر سقوط فرهنگ اجتماعی اشاره کرد.

به همین جهت گفتگوی مشروحی با حجت الاسلام جواد 
نصرالله پور کارشناس مسائل رســانه و متخصص حوزه 

سینما و غرب   انجام دادیم که  از نظر می  گذرد.
* به عنوان اولین ســؤال بفرمایید بیشــترین 
مخاطبان شبکه های ماهواره  ای از چه گروه هایی 

از جامعه هستند؟
شاید تا چند سال پیش، بیشــتر ماهواره  ها روی جوانان 
و یا ناراضیان سیاســی تمرکز داشــتند اما در سال های 
اخیر با تأســیس شبکه هایی مثل بی بی ســی، من و تو، 
صدای آمریکا و نســل جدیدی از شبکه های ماهواره  ای 
را تأسیس کردند که با نوع قدیمی آن متفاوت است. در 
شبکه های قدیمی بسیار سطحی و شعاری کار می کردند 
اما شبکه های جدید اولاً خط و مشی هماهنگی با هم دارند 
و ثانیاً استراتژی کاملًا مشخصی دارند و آن این است که 

مخاطب رسانه های داخلی و رسانه ملی را کم می کنند.
 دلایل استقبال از شبکه های ماهواره ای

* چرا طیف گسترده ای از مردم به سمت شبکه های 
ماهواره ای اعم از خبری و یا شــبکه های فیلم و 

سریال و سرگرمی  رو می آورند؟
دلیل اصلی و مهم آن نیاز مخاطب اســت که شــاید در 
شــبکه های داخلی پاســخ مناســبی برای نیازش پیدا 

نکرده است.

گاهی در بعضی ایام سال برنامه های صداو 
سیما جذابیت لازم را ندارد و اگر مخاطب به 
خاطر تبلیغات دشمن یا هر دلیلی خیال کند 
که اخبار و یا فیلم و ســریال و مستندهای 
شبکه های داخلی برایش کافی نیست قطعاً 

سراغ جای دیگری خواهد رفت.

بنابراین باید بررسی شود که چرا چنین نیازی به وجود 
آمده و با آگاهی دادن به خانواده ها آنها نسبت به آسیب 
های  ماهواره قانع کنیــم یکی دیگر از علت های گرایش 
مردم به شــبکه های ماهــواره ای تنوع موجــود در این 

شبکه هاست و تنوع طلبی خصلت ذاتی انسان است. 
علت دیگر این است که بعضی خط قرمزها که رسانه های 
داخلی باید رعایــت کنند شــبکه های خارجی رعایت 
نمی کنند چون نــه مجبورند و نه بــرای عفت و حیای 

خانوده های ما دل می سوزانند. 

دلیل دیگر گرایش به ماهواره این است که 
ما به جای کار فکری و فرهنگی و کار اقناعی 
روی ذهن مخاطب و بیان ضررهای مسأله 
و آسیب شناســی برنامه های ماهواره ای به 
روش ممنوعیت ایجاد کردن و جمع آوری 
دیش ها اکتفا کردیم که متأســفانه اجرای 
ناقص این طرح هم هیچ اثر مثبتی نداشته 
است و گاهی اوقات ممنوعیت ها جذابیت 

هم ایجاد می کند.

به نظر می رسد در کنار اجرای درســت و کامل و بدون 
تبعیض قانون باید بیشتر روی کار فرهنگی و اقناع ذهن 

مردم کار کرد.
تهاجم فرهنگی، ایران ستیزی و اسلام ستیزی

* یکی از اقدامات شــبکه های ماهواره ای علیه 
کشورمان تهاجم فرهنگی و ایران ستیزی است 

توضیح دهید ؟
بله، ســال ها پیش مقام معظم رهبری فرمودند دشمن 
در تدارک تهاجم فرهنگی اســت و بارها بــا تعبیراتی 
مثل شــبیخون، فتنه فرهنگی، ناتوی فرهنگی و جنگ 
نرم، هشدار دادند که متأســفانه آنطور که شایسته بود 

توجه نشد.
دشمن از هر ابزار و رســانه ای برای هجوم به فرهنگ ما 
اســتفاده می کند و با برنامه های ماهواره ای و ســاخت 
مستندها و فیلم ها و سریال هایی مثل فیلم ۳۰۰، آرگو، 
سنگسار ثریا، بدون دختر هرگز، یا فیلم های ضد اسلامی 
و ضد شیعه مثل شمشیر اسلام، محاصره، فتنه و فیلم  های 
شرم آور علیه رسول خدا و قرآن می  خواهد جوان ایرانی 
را از ایرانی بودن و مســلمان بودن خود متنفر و پشیمان 
کند و هویت جوان ایرانی را بگیرد و او را به سبک زندگی 

غربی متمایل کند.
آسیب های شبکه های ماهواره ای

 چه آسیب هایی از طریق تماشــای شبکه های 
ماهواره ای متوجه خانواده ها و جوانان می شود؟

مهمترین خطر ماهواره، بحث جهانی سازی فرهنگی است 
که گردانندگان امپراطوری رسانه ای غربی به دنبال نابود 
کردن حوزه فرهنگ های ســنتی ملت ها و مسلط کردن 
سبک زندگی و فرهنگ آمریکایی بر همه مردم دنیا به نام 

جهانی سازی هستند.
از میان ده ها اثر تخریبی و آسیبی که برنامه های 

ماهواره ای دارد بنده به ۱۱ مورد اشاره می کنم:
 ۱- ترویج خشونت

یکی از مهمترین و آشــکارترین آســیب های فیلم ها و 
برنامه های شــبکه های ماهواره ای و بازی های رایانه  ای 

خشن غربی، افزایش خشونت در جامعه است.
 2- سست شدن بنیاد خانواده

متأســفانه ورود بدون کنترل ماهواره در خانواده ها را به 

تعبیری می توان ورود یک فرد نامحرم و لاابالی و دوست 
ناباب برای بچه ها و خانواده تشبیه کرد.

مجاز شمردن خیانت زن به شوهر و عادی سازی روابط 
با جنس مخالف، عادی سازی روابط دختر و پسر قبل از 
ازدواج، زشــتی  زدایی از حاملگی بدون روابط قانونی و 
ازدواج، اهانت به والدین و بی توجهی به آنها، نفوذ جادو 
و تلســم در زندگی؛ همه نشــان می دهد که شبکه های 
ماهواره ای بطور هدفمند عفت و غیرت و روابط خانوادگی 

سالم را نشانه گرفته است.
 3- زیاد شدن آمار دختران فراری

یکی از کارکردهای سریال ها و فیلم های پخش شده در 
ماهواره این است که القا می کنند که آزادی دختران در 
خارج از خانه اســت. یعنی دختران جوانی که به صورت 
ســنتی در خانه با محدودیت هایی روبه رو هســتند که 
مقداری از آن هم ضروری و لازم است، اینها را دچار حس 

زندانی بودن در خانه می کنند.
4- اختلافات خانوادگی و شکســتن حریم های 

خانواده

  سیســتم حمل و نقل به مانند خون در رگ های جامعه 
اســت که وظایف گســترده ای بر عهده دارد . پایانه های 
حمل و نقل ، شــرکت های هواپیمایی ، شرکت های واحد 
اتوبوسرانی درون شهری و .. از مهمترین نهادهای فعال در 
حوزه حمل و نقل هستند که هر کدام قوانین مختص به خود 
دارند و اســاس آن مورد ارزیابی و نظارت قرار می گیرند.

تاکسی های تلفنی  در گذشــته به عنوان یک انتخاب لوکس با 
شرایط اضطراری مورد استفاده قرار می گرفتند و امروز به یکی 
از رایج ترین انتخاب های مردم تبدیل شده اند، اما بر خلاف سایر 
صنف های فعال در صنعت حمل و نقل به نظر می رســد قوانین 
کافی بر نظارت به عملکرد تاکســی تلفنی ها وجــود ندارد یا به 

درستی اعمال نمی شود .
عمده ترین شــکایات مطرح شده از سوی مســافران به پوشش 
نامناسب رانندگان تاکسی تلفنی و برخورد نامناسب آنان ، پخش 

موسیقی های تند و ناهنجار و رانندگان کم سن و سال و..است.
پر رنگ شدن این مســئله در تعطیلات نوروز باعث شده است تا  
این موضوع را دنبال و مصاحبه ای با " امید سامری" مسئول صنف 

تاکسی تلفنی شهر بوشهر داشته باشد که در زیر آمده است.
رانندگان تاکسی تلفنی چه شرایطی باید داشته باشند؟

متاهل باشد و یا در صورت مجرد بودن استشاد محلی که از سوی 
نیروی انتظامی تایید می شود را داشته باشد.

چگونه به تخلافات اخلاقی رانند گان رسیدگی می شود؟
تخلف های اخلاقی و غیر اخلاقی رانندگان تاکسی تلفنی از جانب 
بازرسان ، نیروی انتظامی دستگاه های زیربط رسیدگی می شود.

برخی از رانندگان بدون داشــتن صلاحیت با قیافه و لباسهای 
نامناسب پشت ماشین می نشینند.

 آیا نمی توان همانند رانندگان اتوبوســها از لباس فرم 
داشته باشند؟

این وضعیتی که رانندگان با لباس ورزشی هستند را تایید نمی 
کنم شاید در فصل تابستان به دلیل زیاد پشت فرمان نشستن و 
گرمای هوا از دمپایی استفاده شود که خود من هم در تابستان از 
دمپایی استفاده می کنم. اقدام برای لباس فرم نیز تاکسی های 
شهری هم لباس خاصی ندارند چه برسد به تاکسی تلفی که بخش 

خصوصی است .
در پایان هر سخنی دارید بفرمایید؟

 هر راننده ای کــه از جانب او تخلف صورت گیــرد با او برخورد 
جدی می شود .

این ها مسائلی بود که رئیس صنف تاکسی تلفنی ها بیان 
می کرد اما برخی ها به شــدت از عدم نظارت صحیح بر 
تاکســی تلفنی ها گلایه دارند و خواستار آن شده اند تا 
نظارت صحیح تری بر این موضوع صورت پذیرد تا شاهد 

دل نگرانی های اهالی شهر بوشهر نباشیم.

مهراب کیانی
  مصاحبه

 زلزلـــه

 مشــکلات نظام ســلامت هر روز پیچیده تر 
می شود؛ از کمبود پزشــکان متخصص تا پرستار 
غیره حرفــه ای گرفته تا عــدم کیفیت خدمات 
رســانی به بیماران کار را به جایی رســانده که 
بیماران و پرســتاران رو در روی هم قرار گیرند.

در بیمارستان های دولتی شــرایط به گونه ای است 
که میــزان رضایتمندی مردم و بیمــاران از خدمات 
پرستاری، بســیار پایین آمده. این در حالی است که 
اغلب بیماران بســتری در بیمارســتان های دولتی، 
فردی را به عنوان همراه دارند که این فرد برخی وظایف 

کمک بهیار و بعضا پرستار بخش را انجام می دهد.
در همین رابطه چند تن  از شــهروندان بوشهری، از 
نحوه رسیدگی به بیمارانشان و حتی برخورد فیزیکی 
پرستاران بخش مربوطه انتقاد کردند و خواستار انتشار 

و پیگیری این موضوع شدند.
تا امروز هیچ کس به ما نمی گوید بیماری پدرم 

چیست!
امیر علی کمائی یکی از شهروندان بوشهری است که 
با انتقاد  از کیفیت پایین خدمات درمانی  در این مرکز 
درمانی، به ما گفت: حدود یک هفته است که پدرم در 
بخش جراحی مردان این بیمارســتان بستری است 
ولی تا امروز هیچ کس بــه ما نمی گوید بیماری پدرم 

چیست!
او با انتقاد از کم کاری و برخورد نامناســب پرستاران 
در رســیدگی به  پدرش و همچنین عدم پاسخگویی 
شفاف پزشک معالج، افزود: وقتی از پزشک مربوطه و 

پرستاران تقاضایی داریم کاملا بی توجه و با بی اعتنایی 
پاسخ می دهند و بعضا  برخی پرستاران می گویند مگر 
ما چقدر حقوق دریافت می کنیــم که همه جوره به 

بیماران رسیدگی کنیم و جواب همه را بدهیم!!
وی در ادامه اظهار داشت: قضیه به همین جا ختم نشد 
و وقتی با حالت اعتراض از مسئولان بخش درخواست 
کردم که یا پدرم را ترخیص کنید تا جای دیگری ببرم و 
یا رسیدگی کنید، مورد برخورد فیزیکی و ضرب شتم 

مسئولان بخش قرار گرفتم!
شهروند دیگری به اسم فرشاد در رابطه با عدم رسیدگی 
مناسب به بیمار اورژانسی اش و کمبود کادر متخصص 
و مشکلات ناشی از آن اظهار داشت: باوجود امکانات 
مناسب، این بیمارســتان از نیروی های متخصص به 
اندازه کافی که بتوانند برخورد مناســب با بیماران و 

همراهانشان داشته باشند بهره نمی برد.
 وی افزود: بعد از نسخه پزشــک به من گفتند باید از 

داروخانه های شــهر دو آمپول برای بیمارخریداری 
کنید ولی من تمام داروخانه های شــهر را رفتم ولی  
آمپول مورد نظر را پیدا نکردم و در آخر فهمیدم که این 
آمپول ها در بیمارستان موجود می باشد و وقتی علت 
آن را از آن ها جویا شدم با بد اخلاقی گفتند ما اطلاعی 

نداشتیم، همین که هست!
یکی دیگر از بیماران خانم؛ که نخواست نامش عنوان  
شــود، در رابطه با کادر بیمارســتان اظهار داشــت: 
بســیاری از کارهای بیماران  را خود یا همراهانشان 
انجام می دهند. بعضی از پرسنل  بیمارستان بد اخلاق 
و بیحوصله رسیدگی می کنند و دق دلی خود را هم سر 
ما خالی می کنند و  با این وجود ماسعی می کنیم که 
صدایمان درنیاید که مبادا آنها ناراحت شــده و دیگر 

به ما نرسند.
 وی ادامــه داد:  با وجــود اخلاق نامناســب برخی از 
پرسنل، پرسنل دیگری هستند که با رفتار خوبشان 

آرامش خاصی به بیماران می بخشند.
حال مشکل کجاست؟

 القصه؛ در بخش بیمارســتان های دولتــی  از جمله 
بیمارستان مذکور وضعیت به گونه ای است که نه ارائه 
دهندگان خدمت و نه گیرندگان خدمت رضایت مندی 

ندارند. 
نارضایتــی بیماران از بی توجهی هایــی که به حال و 
روزشان در مراکز درمانی می شود، پای پرستاران را هم 
به میان کشیده و آن ها را چه بخواهند و چه نخواهند رو 
در روی بیماران قرار داده است. وکار به جایی رسیده 

که نارضایتی های بیماران از شــرایط موجود، باعث 
درگیری بیماران و پرستاران می شود.

حال مشکل کجاست؟
 جامعه پرســتاران که همواره از ساعت های طولانی 
کار، شیفت های پی درپی، حقوق ناکافی و رسیدگی 
نشدن به مشکلاتشان گلایه دارند ؟  یا بیماری که گاه 
ساعت ها در بیمارستان برای رسیدگی به وضعیتش 
سرگردان اســت و علاوه بر تحمل رنج بیماری از این 
همه بلاتکلیفی جانش به لب می رســد و به تلنگری 
بند است تا تمام عصبانیت ها و نارضایتی هایش را از 

شرایط موجود بر سر پرسنل بیمارستان خالی کند؟
واقعیــت این اســت کــه در این میــان نه 
پرستارمقصر است و نه بیمار، هر دو گروه قربانی 

مشکلات نظام سلامت هستند.
شــرایطی که از حد تحمل بیماران فراتر رفته و کار را 
به جایی رســانده تا آن ها نارضایتی خود از شرایط و 
مشکلات موجود را با درگیری با پرسنل بیمارستان به 

گوش مسئولان برسانند.
مسئولان باید به هوش باشــند که  ضرب و شتم 
بیماران و پرســتاران از ســوی یکدیگر، زنگ 
خطری جدی اســت و اگر چــاره ای برای بهبود 
این وضع اندیشــیده نشــود، دیری نیست که 
مراکز درمانــی صحنه درگیری میــان بیماران، 
پرستاران و پزشکان شــود و آن وقت است که 
برای چاره اندیشــی شــاید دیر شــده باشد.

  در شهر 

بوشهر«  »جوان  هميشگي  مخـاطبان  برشما  سلام 

پيام کوتاه  از طريق سامانه  پيام های شما عزيزان را   
هستيم. پـذيرا   10001710003022 شماره  به 

با حساسيت ويژه   اين ستون را مسئولان و مديران 
بخوانند.

 در پی حادثه دلخــراش زلزله 20 فروردین ماه 
سال 92 شهر شــنبه و بخش طسوج صدمات و 
خسارات ســنگین و جبران ناپذیری بر مردم، 
منازل مسکونی، اماکن و بقاع متبرکه وارد کرد. 
در این راستا پیام معرفت بار، نورانی ولی امر مسلمین 
جهان حضرت آیــت ا... العظمی امــام خامنه ای به 
مردم،تسکین بی بدیلی بود برا آلام و التیام روحی و 
جسمی مردمان ولایی این دیار و اگر نبود این نفس 
قدسی حضرت آقا و حمایتهای بی دریغ مسئولین و 
خدمتگزاران وهمدردی و تشــریک مساعی مردمان 
عزیز این مملکت اسلامی درد و آلام مردم مشکل تر 

و فزون تر می شد.
در راســتای حل مشــکلات مردم خدمات فراوانی 
صورت گرفت و بسیج به عنوان اولین نهاد در صحنه 
حضور یافت و تا هم اکنون خدمت رسان مردم منطقه 

است در روزهای زلزله استاندار وقت بوشهر فریدون 
حسنوند روزهای خود را در مناطق زلزله زده سپری 
کرد حتی در برخی موارد پشت لودر نشست و خود راه 
مردم را هموار کرد این هــا خدماتی بود که فراموش 

نخواهد شد.
مردم یادشــان نمی رود که فرماندهان نظامی شهر 
چگونه در دقایق اولیه در میان مردم حاضر شــدند 

سنگ ها را از راه مردم بردارند.
اما هنوز در برخی موارد مشاهده می شود که نسبت 
به اماکن عمومی تخریب شده بی توجه ای می شود 
مســجد جامع شــنبه از همین موارد است مسجد 

جامع شنبه با قدمت و ســابقه ای بیش از 6۰ سال، 
در مراسمات مختلف میزبان اقشار مختلف، جوانان، 
نوجوانان، میانسالان بوده و با حضور روحانیت معظم  
نقش ارزنده ای در رسالت فرهنگی اجتماعی و معنوی 

شهر داشته است
اما باعث تاسف است که پس از زلزله اخیر با وجود نظر 
کارشناسی کارشناسان مجرب و مختلف سازه و زلزله 
مبنی بر تخریب این مکان و ســاخت مجدد مسجد 
تاکنون ا قدامی صورت نگرفته و جا دارد که نسبت به 

این امر مهم توجهی ویژه صورت گیرد.

یکی دیگر از خطرهایی که سریال های ماهواره ای دارند 
این است که در بسیاری از این فیلم ها افراد با انزوا طلبی 
و حتی مقابله با افرادخانــواده و حتی خیانت به خانواده 

می توانند به موفقیت برسند.
این فضا کم کم خانواده را به سمت بدبینی ها و کم اهمیت 
شدن نقش پدر، ایجاد اختلاف بین زوجین و دور شدن 

فرزندان از خانواده می کشاند. 
5- بد حجابی و زنان خیابانی

وقتی همه افراد خانواده بدون کنترل و محدودیت پای 
برنامه های ماهواره می نشینند کم کم حجاب به عنوان 
یک ارزش تلقی نمی شود و زنان و دختران خانواده با کم 
حجابی یا بد حجابی در جامعه ظاهر می شــوند و زمانی 
که کم کم بد حجابی زیاد شد و چشمان هوس باز هم با 
نگاهشان این روند را تشویق کردند جامعه به فضای خود 

نمائی برای مردان نا محرم تبدیل می شود.
6- تبلیغ تنوع طلبی و هوس بازی

آنچه در شــبکه های ماهواره ای به ویژه شبکه من و تو و 
فارسی وان مشاهده می شود این است  که بازیگران فقط 
به دلیل زیبایی شان جلوی دوربین هســتند و در تمام 
برنامه زیبایی های صورت و اندام او نمایش داده می شود 
و احساسات جنسی و شــهوت مخاطب را به صورت غیر 

مستقیم تحریک می کند.
7- افزایش خریدهای کاذب و بی برنامه در زندگی، 
فاصله گرفتن از ساده زیستی و تمایل به زندگی 

لوکس و اشرافی
 8- تبلیغات ضد دینی و ضد اسلامی

شبکه های متعدد در زمینه تبلیغ وهابیت تکفیری و بر 
علیه شیعه، ترویج مسیحیت تبشــیری، ترویج مذاهب 
خرافی مثل شیطان پرستی و تبلیغ حزب صهیونیستی 
بهائیت، تبلیغ ســکولاریزم و القای شخصی بودن دین، 
ایجاد شک و تردید حتی در مسلمات دین اسلام فعالیت 

می کنند.
 9- نهادینه کردن بی غیرتی

یکی از ویژگی های مهمی که اسلام و دیگر ادیان آسمانی 
حتی کسانی که اهل دین داری نیســتند برای یک مرد 

ارزش می دانند غیرت است .

 تقریباً همه مردان جامعه ما روی ناموس 
خود حساســیت دارند و تعصب به ناموس 
یکی از ویژگی های آشنای فرهنگ ماست 
اگر مردی حساسیت خود را نسبت به ناموس 
از دست بدهد می تواند زمینه ساز انحراف 

بشود.

 چرا بعضی از مردان جامعه ما هیچ حساسیتی نسبت به 
آرایش و پوشش های زننده همسران و دختران و نوامیس 

خود ندارند؟
۱0- اعتیاد به ماهواره

متأسفانه اعتیاد به ماهواره مثل اعتیاد به مواد مخدر به 
یکی از بیماری ها و بحران های عصر ما تبدیل شده است و 

ارزش های اخلاقی و خانوادگی را تهدید می کند.
 ۱۱- بلوغ زود رس

دیــدن برنامه  هــای برخی شــبکه های 
ماهــواره  ای موجب بلــوغ زودرس بچه ها 
می شود. اگر فرزندان ما صحنه های مبتذل و 
رقص و صحنه های تحریک کننده را ببینند 
و شــرایط ازدواج برای آنها فراهم نباشــد 
سعی می کنند عطش خود را از راه دیگری 

فرو بنشانند.

* تأثیر شبکه های ماهواره ای را بر سبک زندگی 
مردم چگونه ارزیابی می کنید؟

مسأله سبک زندگی با مسائل سیاسی عجین شده است. 
به دلیل اینکه اگر در کشوری یک سیستم سیاسی بتواند 
بر سیســتم دیگری پیروز شــود، قطعاً فرهنگ و سبک 
زندگی خود را هم به جامعه و سیســتم تحمیل می کند 
و وقتی یک شبکه ماهواره ای یا سایت اینترنتی یا نشریه 
و رســانه از طریق یک کشور اداره می شــود قطعاً از آن 
سیستم و منافعش حمایت می کند و به دنبال اهداف او 

حرکت خواهد کرد، مثلًا وقتی که دولت انگلیس شبکه 
بی بی سی فارســی را با هزینه میلیاردی به زبان فارسی 
تأسیس می کند خیلی ساده لوحانه است اگر خیال کنیم 

به خاطر دلسوزی برای مردم ما اینکار را کرده است.
»رابرت مرداک« صهیونیست از روی دلسوزی و 
محبت به خانواده های ایرانی شــبکه راه اندازی 

نمی کند
ما زمانی می توانیم سبک زندگی و هویت ایرانی و اسلامی 
خو را حفظ کنیم که با بالا بردن آگهی و رشــد فکری و 
اعتقادی مردم، خود خانواده ها را مســئول حفظ هویت 

خود و بچه هایشان کنیم.
از زمانی که تلویزیون اختراع شد و در تمام جهان پخش 
شد ســبک زندگی مردم عوض شد مالکان این شبکه ها 
و افرادی مثل رابرت مرداک مؤســس فارســی وان که 
ده ها شــبکه و خبرگزاری دارد دنبال این هستند که در 
راستای اهداف اندیشه لیبرالیســتی خود یک همسان 
سازی فرهنگی ایجاد کنند و الگوی خاصی در زندگی از 
خوردن، پوشیدن، آرایش، ارتباطات، سلیقه ها و رفارهای 
اجتماعی سیاسی ارائه دهند یعنی تقریباً الان اکثر مردم 
دنیا آنطوری رفتار می کنند که گردانندگان این شبکه ها 

می خواهند.
»رابرت مرداک« صهیونیست ضد شیعه که مؤسس شبکه 
فارسی وان است، قطعاً از روی دلسوزی و محبت به خانواده 
ایرانی شبکه راه اندازی نمی کند اما به هر حال این مسأله 
برای بعضی ها جذابیت دارد. از زمانی که ماهواره اختراع 
شد تاکنون حدود ۲۰ هزار شــبکه ماهواره  ای در جهان 
فعال است که حدود ۳۰۰۰ شبکه در ایران از طریق دیش 

و رسیورهای معمولی قابل دریافت هستند. 
یکی از سیاســتمداران غربی می گوید ما اگر نتوانستیم 
دیوار بلند چین را برداریم اما رســانه های ما توانســتند 
این سد را بشــکنند و مظاهر زندگی غربی مثل نوع غذا، 
موســیقی غربی، رفتارهای اجتماعی را در کشور چین 

گسترش دهند.

مسجد جامع شنبه هنوز در پس لرزه های زلزله سال 92 است

 شکایات از برخی تاکسی تلفنی ها
پوشش نامناسب ، پخش موسیقی های تند

 و  رانندگان کم سن و سال
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